РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Нижнеландеховского сельского поселения
      Пестяковского муниципального района Ивановской области

 второго    созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 18.09.2013г.

              № 139
Об утверждении Правил землепользования
и застройки (ПЗЗ) Нижнеландеховского
сельского поселения Пестяковского района
Ивановской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского района Ивановской области, протоколом публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского района Ивановской области от 30.08.2013 г. Совет Нижнеландеховского сельского полселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского района Ивановской области (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского района Ивановской области по адресу: с. Нижний Ландех, ул. Советская, д. 24 для всеобщего ознакомления и разместить на сайте Федеральной Государственной информационной системы территориального планирования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского района Ивановской области Горшкову И.Н.
Глава  Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района:

  Г.П. Бендина